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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52520805R

2. Data e Regjistrimit 20/01/2025
3. Emri i Subjektit “Luxury Premium Finese” Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje   Hotel "Premium" Kryemedhenj, Golem, 
Kavaje 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e hoteleri turizmit, bar 
restorant, floktore, komplekse e palestra sportive, fusha 
tenisi e minifutbolli, si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi. Eksport-Import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te materjaleve e 
pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore, dhe mallra te te gjitha llojeve. Organizimi i 
udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit; Per kryerjen e 
veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi sherbimi e 
tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik 
vendas dhe te huaj. Pervec veprimtarive te parashikuara me 
lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe 
do te konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve si e nevojshme 
dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
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nuk vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar.

Mimoza Meçaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2025 Deri: 12/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Meçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “Luxury Premium Finese” Shpk
E-Mail: arbenmecaj1961@gmail.com  
Telefon: 0696837001  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401519-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433230-04-25 (Ndryshim per efekt te ndarjes ne shoqeri ekzistuese)

Datë: 17/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3E8F18-2D2C-4049-859C-132B1D7101E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850B0170-03CB-47E5-A399-6680A5032E9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B106628F-B6F4-44EB-A6D3-85BBF8B2D185
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